МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ГIАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Jo.1'1. cIOJ3

О внесении изменений в постановление
мэра r. Аргун от 21 октября 2019 года № 78

«Об утверждении состава межведомственной
комиссии по профилактике правонарушений при

мэрии города Аргун»

В связи с кадровым изменениями, руководствуясь статьей 63 У става
городского округа город Аргун, утвержденного решением Совета депутатов
г. Аргун от 3 августа 2021 года № 35 и на основании статьи 7, части 6 статьи
43, статьи 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав · комиссии межведомственной комиссии по
профилактике правонарушений при мэрии города Аргун, утвержденного
постановлением мэра от 21 октября 2019 года № 78 «Об утверждении состава
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при мэрии
города Аргун» (далее - комиссия), следующее изменение:

а) ввести в состав комиссии;
- Товсултанова Сух.раба Алхазуровича, начальника правового отдела

мэрии, в качестве члена комиссии;
- Водудова Тамерлана Сайдхасановича, заместитель начальника отдела

социального развития мэрии г.Аргун, в качестве члена комиссии;
- Халимова Русбека Бек-Магомедовича, и.о. прокурора города Аргун в

качестве члена комиссии;
- Кагирхаджиева Муса Хасановича, и.о. начальника МУП «ПУЖКХ

г. Аргун», в качестве члена комиссии;
- Магамедова Абубакара Ахмадовича, начальника 6 ПСЧ 2 ПСО ФПС

ШС Главного управления МЧС России по Чеченской Республики, лейтенант
внутренней службы, в качестве члена комиссии.

б) вывести из состава комиссии:·
- Ахматова Джабраила Алхазуровича;
- Эльмурзаева Исмаила Эльбековича;
- Титиева Абдурахмана Абдул-Муслимовича.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте мэрии и

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в

городской газете.
3. Постановление вступает в силу с МомеtRа его по.аписания.

Мэр И.А.Масаев